—1—

正德职业技术学院文件

院人字〔2018〕23号

正德职业技术学院
关于公布 2018 年专业技术职务

任职资格评审结果的通知

各单位：

根据《正德职业技术学院专业技术资格评审办法（试

行）》，经院专业技术资格评审委员会评审，院内公示，马

磊等 22名同志自 2018年 12月 20日起具备相应的专业技术

职务任职资格,现将名单公布如下（按姓氏笔画排序）：

一、副高级

高校教师副教授：马磊  朱洁  余爱华  徐晓霞

二、中级

高校教师讲师：马亮  谢芳

高校学生思想政治教育讲师：丁烨  王雯  毛茂  付

—2—

嘉

杨慧艳  傅蕴男

高校教育管理研究助理研究员：陈咪咪  周倩

三、初级

高校教师助教：李家唸  胡雨然

高校学生思想政治教育助教：朱建萍  张翼  张勤

高校教育管理研究研究实习员：王珊珊  季花婷  虞骏

卿

正德职业技术学院党政办公室              2018年12月28日印发